
Zarządzenie nr  73 

Rektora uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie 

z dnia 6 sierpnia 2025 r. 

w sprawie powołania zespołu ds. opracowania planu wdrożenia Krajowego Systemu e-Faktur w 

Uniwersytecie Przyrodniczym w Lublinie. 

 

Na podstawie § 46 ust.1 pkt 2 Statutu Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie zarządza się co 

następuje: 

§ 1 

1. Powołuje się zespół  ds. opracowania planu wdrożenia Krajowego Systemu e-Faktur  (KSeF) w 

Uniwersytecie Przyrodniczym w Lublinie, w składzie: 

1) Grzegorz Lipiński – kierownik Centrum Informatyki; 

2) Marek Mirosław – zastępca kanclerza; 

3) Małgorzata Śliwa – zastępca kwestora. 

2. Pracę zespołu koordynuje zastępca kanclerza Marek Mirosław.  

§ 2 

1. W planie wdrożenia KSeF w Uniwersytecie Przyrodniczym w Lublinie uwzględnić należy 

działania niezbędne dla realizacji przez Uniwersytet obowiązków wynikających z  ustawy z dnia 

29 października 2021 r. o zmianie ustawy o podatku od towarów i usług  oraz niektórych innych 

ustaw (Dz. U. z 2021 r. poz. 2076) oraz Rozporządzenie Ministra Finansów z dnia 27 grudnia 

2021 r w sprawie korzystania z Krajowego Systemu e Faktur (Dz. U. z 2021 r. poz. 2481 z 

póżn.zm), w szczególności: 

1) dostosowanie systemów informatycznych,   

2) przygotowanie zmian w procesach i procedurach wewnętrznych, w tym aktualizację aktów 

prawa wewnętrznego  regulujących obieg dokumentów finansowo-księgowych oraz zasady 

fakturowania; 

3) propozycje  zmian  organizacyjnych   w jednostkach organizacyjnych, wynikające ze zmiany 

procesów i procedur wewnętrznych. 

2. Zespół, o którym mowa w § 1, ma prawo żądać  od wszystkich pracowników Uniwersytetu 

informacji, wyjaśnień i opinii,  niezbędnych dla opracowania planu wdrożenia KSeF. 

3. Zobowiązuje się  kierowników wszystkich jednostek organizacyjnych Uniwersytetu do 

współpracy i uczestnictwa w opracowywaniu a następnie wdrażaniu planu, w zakresie 

określonym przez Zespół. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

              R E K T O R  

 

        /-/Prof. Dr hab. Krzysztof KOWALCZYK 

 

https://dziennikustaw.gov.pl/DU/2021/2076
https://dziennikustaw.gov.pl/DU/2021/2481

